
UCHWAŁA  Nr 4316/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 

 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 803 – Szkolnictwo wyższe 

o kwotę 2.819 zł do kwoty 2.819 zł 

rozdział 80395 - Pozostała działalność 

o kwotę 2.819 zł do kwoty 2.819 zł 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

o kwotę 2.819 zł do kwoty 2.819 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 803 – Szkolnictwo wyższe 

z kwoty 13.097.761 zł o kwotę 2.819 zł do kwoty 13.100.580 zł 

rozdział 80395 - Pozostała działalność 

z kwoty 12.611.761 zł o kwotę 2.819 zł do kwoty 12.614.580 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 2.819 zł do kwoty 2.819 zł 

 

z tego:  

WRPO Priorytet V Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 5.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 2.819 zł do kwoty 2.819 zł 



 2 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  4316/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 
 

 

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 803 – Szkolnictwo 

wyższe, rozdziale 80395 - Pozostała działalność dokonuje się w związku ze zwrotem dokonanym przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, 16 stycznia  

2014 r. (nr projektu RPWP.05.01.00-30-002/12) odsetek w wysokości 2.819 zł od dotacji celowej z budżetu 

państwa udzielonej w 2013 r., w związku z nieterminowym złożeniem wniosku rozliczającego zaliczkę.  

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


